PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số:154/TB -THPNB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Uông Bí, ngày 06 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2020-2021

NGÀY
KIỂM TRA

BUỔI
KIỂM
TRA

LỚP MÔN THỜI GIAN
GIAO ĐỀ

THỜI GIAN LÀM BÀI
THI

Ngày
29/10/2020 Buổi sáng

4
Toán 7giờ 30 phút 40 phút

Tiếng Việt 8giờ 30 phút Thời gian làm bài từng
phân môn kèm theo đề

    5

Toán 7giờ 30 phút 40 phút

Tiếng Việt 8 giờ 30 phút Thời gian làm bài từng
phân môn kèm theo đề

Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG
- PGD ĐT/CMTH (b/c)
- TTCM (t/h)
- Luu CM

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

  Nguyễn Thị Thu Hà